ARNESES Y EQUIPOS DE PROTECCION CONTR CAIDAS

DESCENDEDOR TIPO OCHO - CODIGO: OAL

152

(5.98)
— 75
(2.95)

60 |
12.36)

170

(6.69) 24

(0.94)

mm {inch)

CARACTERISTICAS TECNICAS

DESCENDEDOR TIPO OCHO PARA RESCATE
ALUMINIO FORJADO

PARA CUERDAS DE 9 A 16 mm
RESISTENCIA 40 kN

NORMAS: CSA 259.1, CSA 259.12

PESO: 270 g
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SAHBS YOKE INDUSTRIAL CORP.
Yg u e #39 33" Road, Taichung Industrial Park,
(5, \ Iﬁ%\\ TAICHUNG 407, TAIWAN

| ol o s X ;
Safety is our first priovity ~ P L c € @ 4 TEL:+886-4-2350 8088

FAX:+886-4-2350 1001

Test Certificate

80038511-000250

TO : HAUK S.A.C.
Av. Aviacion 4503,
Surguillo, Lima
Peru
Tel: 5196901587

Invoice NO: 90035734

Description: ITEM: N-306
Alum Big Figure 8 Descender, Self Colore
Batch No : AAB

Quantity : 70 _FC

Material : aluminum alloy Proof Load Test 25kN
100% : { 5400LES }

Mini. Breaking 44kN Heat Treat - 60~66HRB

Load : { 10000LBS )

Plating : Anodized Clear

[TESTING ACCORDING TO CSA Z259.1,CSA Z259.12

TEST RESULT YOKE INDUSTRIAL CORP.

| A e

Dated: Augnst 24, 2016
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